
压材公司 2025 年数字化相关项目申报委托咨询项目成交结果公示

压材公司 2025 年数字化相关项目申报委托咨询项目（采购编号：SHM Z YC（2025）

第 114 号）于 2025 年 08 月 07 日 09 时 00 分在延安市宝塔区延长石油世纪华宝小区 1 号楼

2 单元 702 室进行竞争性谈判采购。现评审工作已结束，根据评审小组评审结论和采购人

会议纪要，将成交结果公示如下:

一、谈判采购结果信息:

成交供应商:陕西晨凡兄弟数字技术有限公司

成交价格:759000.00 元，柒拾伍万玖仟元整，不含税，明细详见附件

服务周期：2025 年 8 月至 2026 年 8 月

质量要求：符合国家相关标准、行业标准及通用技术水准，所涉及的标准不一致的，以较

高标准要求为准。

二、采购人：陕西延长石油压裂材料有限公司

地址：陕西省渭南市蒲城县陈庄镇工业园区

联系人：成工

电话：0913-7233131

三、代理机构：陕西华茂建设监理咨询有限公司

地 址：西安市东六路民安大厦

联 系 人： 周丽昆

联系电话： 13399112970

电子邮件：823424083@qq.com

四、发布媒体:陕西采购与招标网（http://www.sntba.com）。

本结果公示期为即日起 1 天，如有异议，请在公示期内以书面形式并加盖公章向采购人或采

购代理机构反映。

特此公示!

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）



附件

陕西晨凡兄弟数字技术有限公司关于压材公司 2025 年数字化相关项目申报委托咨询项目成交价

明细表，元不含税

项目

资料

编写

费

过程

咨询

费

认证

费

评审

费

审计

费

费用

小计
收费说明

数据要素大

赛 x

44660

.00

26796

.00
-

1786

4.00
-

8932

0.00

提交资料时需支付资

料费；若获奖，需支付

全款；若未获奖，仅收

取资料编写费、认证

费、评审费、审计费。

省级工业转

型升级专项

资金

71456

.00

40171

9.00

44660

.00
-

1786

4.00

5356

99.00

提交资料时需支付资

料费；若获奖，需支付

全款；若未获奖，仅收

取资料编写费、认证

费、评审费、审计费。

省 DCMM

贯标

44660

.00
-

89321

.00
- -

1339

81.00

提交资料时需支付资

料费；若获奖，需支付

全款；若未获奖，仅收

取资料编写费、认证

费、评审费、审计费。

合计/元
16077

6.00

42851

5.00

13398

1.00

1786

4.00

1786

4.00

7590

00.00
-


